Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
21  октябрь  2014й.                           № 218/34                             21 октября 2014г

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности и социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                             Ф.Б.Закиров

Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Орловский   сельсовет
                                                                                                                              муниципального района

                                                                                                                             Янаульский район

                                                                                                                                Республики Башкортостан

от  _____  октября  2014г.

№ ________

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 21.10.2014 ГОДА

	№ п/п
	Наименование должностей

	Раздел 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности муниципальной службы»

	1.
	Глава сельского поселения

	2.
	Управляющий делами

	3.
	Специалист 1 категории

	Всего: 3 ед.

	Раздел II. «Профессии рабочих»

	4.
	Уборщица служебных помещений

	ВСЕГО муниципальных должностей - 3 ед.

	ВСЕГО профессий рабочих- 0,5 ед.

	ВСЕГО по аппарату СП – 3,5 единиц.

Глава
сельского поселения                                                                             Ф.Б.Закиров

PAGE
2